

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór inwestorski na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Biebrza”**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 32
- 1.4.2.) Miejscowość: Rajgród
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 19-206
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 86 272 19 40
- 1.4.8.) Numer faksu: 86 272 19 41
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaneta.chylinska@um.rajgrad.wrotapodlasia.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.umrajgrad.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00297471/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-09 09:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00276545/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków
- Przed zmianą:
1
- Po zmianie:
4
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców
- Przed zmianą:
1
- Po zmianie:
4

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.6. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

1

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

6180,75

Po zmianie:

18730,44

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

6180,75

Po zmianie:

47000,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

Usługi Inżynierskie w Budownictwie Rafał Stankiewicz

Po zmianie:

Przedsiębiorstwo Usługowe „AD-BUD” sc Roman Popow, Paweł Popow

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

Ul. Władysława Raginisa 8

Po zmianie:

ul. Żelazna 9/54

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Augustów

Po zmianie:

Białystok

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:

16-300

Po zmianie:

15-298

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

385429644

Po zmianie:
200304053

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:
2022-07-21

Po zmianie:
2022-08-04

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:
6180,75

Po zmianie:
30000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:
4

Po zmianie:
5